
Администрация городского округа Дубна Московской области 

Управление народного образования 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7 

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области» 

(ШКОЛА № 7) 

 

П Р И К А З 

31.10.2024                                                                                       № 174                   

По основной деятельности  

О формировании групп по оказанию  

дополнительных образовательных услуг 

 

      На основании заявлений родителей и заключенных двухсторонних договоров (между 

родителями  и Школой), а также в соответствии с Положением об оказании платных 

дополнительных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить с 01.11.2024 года количественный и списочный состав групп для 

оказания платных дополнительных образовательных услуг (Приложение 1). 

2. Учителю начальных классов  Кушнеревой И.И разработать программу 

дополнительного образования по направлению их профессиональной деятельности. 

3. Утвердить перечень и график проведения занятий оказания  платных 

образовательных услуг на состояние 11.01.2024г. (Приложение 2). 

4. Контроль  за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                             А.Р.Редькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 
к приказу № 174  

от 31.10.2024г. 
 

                                     

№п/п ФИО учащихся 

1 Банник Елизавета Борисовна  

2 Баходиров Адам Бобомурадович 

3 Ганина София Ильинична 

4 Генс Данислав Евгеньевич 

5 Гончар Григорий Максимович 

6 Грищенко Полина Антоновна 

7 Емельянова Алиса Евгеньевна 

8 Иванова Алиса Михайловна 

9 Иванов Михаил Витальевич 

10 Калинин Всеволод Николаевич 

11 Кочергина Анастасия Дмитриевна 

12 Лощакова Мария Дмитриевна 

13 Мануйлов Андрей Андреевич 

14 Пандей Ритика 

15 Рудченко Вероника Александровна 

16 Токарева Виктория Михайловна 

17 Черняк Полина Константиновна 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 174 

от 31.10.2024г. 
 

 

Перечень платных образовательных услуг на 2024 - 2025 учебный год (по состоянию на 01.11.2024года) 
 

№ 

п/п 

Уровень 

образован

ия 

ФИО учителя Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

Форма 

обучения 

Срок 

предоставления 

по договору 

Количе

ство 

заняти

й 

Стоимость 

платной 

образовател

ьной услуги 

Количес

тво 

обучаю

щихся в 

группе 

Описание 

программы 

В 

неделю 

За 1 занятие  

(в рублях) 

1. начальное Кушнерева Ирина 

Ивановна 

Организация 

досуговой 

деятельности 

групповая: 

1 группа 

 

 

 

 

 

01.11.2024- 

26.05.2024 

5 10000 

(80) 

17 Данная рабочая 

программа 

разработана с учётом 

требований ФГОС, 

направленных на 

достижение 

планируемых 

личностных, 

метапредметных и 

предметных 

результатов учащихся, 

посещающих группу 

по организации 

досуговой 

деятельности за 

рамками основной 

образовательной 

программы  на 

формирование 

универсальных 

учебных действий. 

 

Основной целью 

группы является 

максимальное 

развитие личности 

каждого ребенка: 



воспитание 

сознательного, 

здорового члена 

общества, 

инициативного, 

думающего, 

формирование 

детского интеллекта, 

целенаправленное 

развитие 

познавательных 

психических 

процессов: внимания, 

воображения, 

восприятия, памяти, 

мышления, раскрытие 

творческого 

потенциала каждого 

ребенка. 

Задачи: 

 Помочь учащимся в 

усвоении 

образовательных 

программ; 

 Развивать 

познавательные 

процессы и интересы 

личности; 

 Развивать основные 

нравственные качества 

личности ребенка; 

 Развивать 

коммуникативные 

отношения ребенка; 

 Развивать 

мыслительные 

процессы, творческие 

способности. 

Ожидаемые 

результаты: 

 Повышение качества 

обучения учащихся; 



 Развитие 

индивидуальности 

учащихся; 

 Развитие интереса к 

изучаемым предметам 

 Развитие 

самостоятельности 

 Формирование 

полезных привычек 

 

 

 

 

 


		2024-11-19T15:27:08+0300
	Редькин Андрей Робертович




